
Uchwała nr 44/163/25 

Zarządu Powiatu w Świdwinie 

 z dnia 09.12.2025 r. 

o ustanowieniu Regulaminu zamówień publicznych Powiatu Świdwińskiego  

  

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 52 ust. 1, art. 53, art. 54 oraz art. 55 ust. 

1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 

1320 ze zm.) w zw. z art. 44 ust. 3pkt 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) 

 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wprowadza się Regulamin zamówień publicznych Powiatu Świdwińskiego, zwany dalej 

„Regulaminem”. 

2. Regulamin obowiązuje wszystkie jednostki organizacyjne Powiatu. 

3. Regulamin, stanowi załącznik nr 1 do uchwały.  

4. Regulamin Pracy Komisji Przetargowej stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i ma zastosowanie do postępowań 

wszczętych po tym dniu. 

 

§ 3 

Traci moc Uchwała Zarządu Powiatu w Świdwinie nr 71/196/21 z dnia 14.01.2021 roku w 

sprawie ustanowienia Regulaminu zamówień publicznych Powiatu Świdwińskiego. 

  

 

 

1. Mirosław Majka 

 

…...………………. 

2. Zdzisław Pawelec 

 

………...…………. 

3. Monika Poręba 

 

………...…………. 

4. Ryszard Rozwadowski 

 

………....………… 

   

 

 

 

 

 

 
Sporz: J. Mlak 


